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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 184 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL  0:32'29.45

2 221 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB  0:33'05.45

3 296 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:33'55.42

4 222 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'26.30

5 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:34'39.61

6 242 MARTÍN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS  SALAMANCA  0:34'51.11

7 297 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:35'11.24

8 231 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:35'25.74

9 156 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:36'00.17

10 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:37'19.89

11 204 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A ELENAEMMA  0:37'36.95

12 200 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:37'48.08

13 223 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'52.95

14 246 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:38'09.11

15 312 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMONES PRIM  0:38'12.36

16 224 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'15.95

17 158 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'41.58

18 306 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO  0:39'10.17

19 170 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:39'17.99

20 318 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY  0:39'51.61

21 325 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'11.05

22 264 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:40'16.83

23 161 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'18.36

24 150 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:40'41.02

25 309 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'56.17

26 244 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:41'09.05

27 190 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'40.89

28 310 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'49.49

29 248 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'54.89

30 147 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:42'01.67

31 293 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'05.17

32 132 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:42'15.64

33 146 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'39.02

34 238 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'39.92

35 261 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:42'45.33

36 157 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:42'45.83

37 194 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'48.24

38 155 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'53.02

39 202 GONZÁLEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:43'01.45

40 195 GARCIA SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:43'10.14

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 149 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'17.30

42 160 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'29.80

43 152 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:43'33.36

44 260 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.64

45 271 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'45.14

46 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'52.89

47 196 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:43'56.36

48 145 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:44'10.08

49 208 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'16.95

50 131 BENEITEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'19.21

51 304 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'44.58

52 308 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:44'49.61

53 229 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'53.95

54 265 PEREZ DIEGO, ENRIQUE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'54.45

55 122 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'55.55

56 138 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.92

57 169 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:45'10.02

58 311 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'35.67

59 302 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'48.86

60 154 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'07.14

61 315 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:46'11.02

62 124 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:46'11.64

63 276 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'13.77

64 141 BORJAC, VITALIE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'14.52

65 183 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'15.36

66 228 JORGE, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'19.61

67 319 TORTOSA, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'27.30

68 250 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'28.08

69 213 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'37.58

70 254 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'49.24

71 188 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.42

72 215 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:46'53.77

73 185 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'54.36

74 139 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB RUNNING LOS ABUELOS  0:46'58.11

75 259 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR MESÓN PACO  0:47'04.64

76 258 NEVADO BLÁZQUEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B MESÓN PACO  0:47'05.14

77 241 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'13.05

78 225 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:47'15.92

79 219 HERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'20.67

80 324 VIÑAS CALVO, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA  0:47'21.30

81 172 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:47'23.77

82 282 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'32.92

83 192 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'39.27

84 211 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR LOS BENITO  0:47'43.08

85 281 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON  37300  0:47'49.58

86 230 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'57.92

87 322 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'01.27

88 235 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'06.36

89 129 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'12.42

90 164 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'15.99
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91 134 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'16.99

92 227 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'18.89

93 123 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUE-RUNNERS  0:49'05.21

94 280 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'09.39

95 193 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR RUNNING LOS ABUELOS  0:49'13.17

96 268 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'21.86

97 266 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'22.39

98 267 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'26.21

99 251 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTTEAM  0:49'28.61

100 272 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'29.27

101 143 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:49'33.58

102 252 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:49'36.17

103 126 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'38.27

104 178 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:49'43.21

105 298 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'54.58

106 294 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'01.99

107 262 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'27.61

108 323 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:50'39.24

109 233 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS ABUELOS  0:50'46.52

110 130 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'54.58

111 217 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'55.11

112 303 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ATLETICO ENCINAS  0:50'57.36

113 212 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.39

114 137 BLANCO GRANDE, EVA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.92

115 313 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:51'02.05

116 189 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEERS RUNNERS  0:51'02.55

117 198 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'36.30

118 253 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'46.89

119 203 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'07.30

120 167 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:52'19.33

121 317 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:52'21.61

122 290 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'26.92

123 236 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'27.45

124 270 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:53'10.58

125 307 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'16.80

126 274 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'17.33

127 278 LAMBARRI RAMOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'17.86

128 305 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'20.77

129 232 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'22.64

130 165 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'43.11

131 174 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.D.P INFINITY  0:53'50.45

132 255 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY  0:53'50.99

133 136 BERRIO MOSQUERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'53.77

134 180 FRUTOS MARTIN, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'55.77

135 153 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO  0:53'58.17

136 237 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'02.55

137 279 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'04.58

138 125 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'07.99

139 120 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'34.05

140 243 MARTÍN DOMÍNGUEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'34.86
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141 273 POVEDA PAINO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'35.45

142 148 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'37.61

143 142 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:54'40.11

144 275 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'46.05

145 299 SÁNCHEZ GARCIA, MARÍA MINERVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:54'47.77

146 128 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:54'56.80

147 186 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'00.33

148 176 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:55'05.08

149 295 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'13.61

150 181 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.11

151 218 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.58

152 209 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.05

153 162 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.49

154 173 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'15.92

155 288 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'23.24

156 226 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'30.14

157 151 CARRASCO BARBERO, JUAN MASCULINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB  0:56'34.14

158 239 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'39.39

159 159 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.61

160 249 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'49.11

161 277 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'49.52

162 144 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:56'49.95

163 314 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'50.52

164 135 BERRIO MOSQUERA, ISABEL CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'09.11

165 199 GÓMEZ CURTO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ALPHA RUNING CLUB  0:57'09.58

166 127 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:57'20.99

167 320 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNER SALAMANCA  0:57'21.49

168 286 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'29.21

169 269 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'38.74

170 171 DE LA IGLESIA CALVO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:57'54.64

171 289 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA  0:58'11.92

172 247 MARTÍN GUERRA, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA  0:58'37.30

173 285 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'42.80

174 207 GONZÁLEZ GÓMEZ, MIRYAM FEMENINO VETERANA A FREEFIGHTERS  0:58'52.21

175 205 GONZALEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:58'52.74

176 121 ALONSO FERREIRO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:00'21.99

177 168 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'35.89

178 163 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'36.45

179 329 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:02'26.30

180 179 FLORES, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'05.95

181 201 GÓMEZ VERDEJO, DAVID JESÚS MASCULINO VETERANA A TEMPLARIOS TEAM  1:03'09.49

182 300 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'16.67

183 287 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:03'33.64

184 292 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  1:04'01.11

185 301 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'26.39

186 376 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'54.11

187 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'20.67
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 184 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL  0:32'29.45

2 221 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB  0:33'05.45

3 296 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:33'55.42

4 222 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'26.30

5 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:34'39.61

6 242 MARTÍN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS  SALAMANCA  0:34'51.11

7 297 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:35'11.24

8 231 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:35'25.74

9 156 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:36'00.17

10 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:37'19.89

11 204 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A ELENAEMMA  0:37'36.95

12 200 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:37'48.08

13 223 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'52.95

14 246 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:38'09.11

15 312 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMONES PRIM  0:38'12.36

16 224 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'15.95

17 158 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'41.58

18 170 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:39'17.99

19 318 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY  0:39'51.61

20 325 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'11.05

21 264 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:40'16.83

22 161 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'18.36

23 309 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'56.17

24 244 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:41'09.05

25 190 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'40.89

26 310 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'49.49

27 147 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:42'01.67

28 293 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'05.17

29 132 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:42'15.64

30 146 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'39.02

31 238 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'39.92

32 261 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:42'45.33

33 157 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:42'45.83

34 155 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'53.02

35 202 GONZÁLEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:43'01.45

36 195 GARCIA SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:43'10.14

37 149 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'17.30

38 160 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'29.80

39 152 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:43'33.36

40 260 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.64

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 271 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'45.14

42 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'52.89

43 196 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:43'56.36

44 208 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'16.95

45 131 BENEITEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'19.21

46 304 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'44.58

47 308 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:44'49.61

48 229 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'53.95

49 265 PEREZ DIEGO, ENRIQUE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'54.45

50 122 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'55.55

51 138 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.92

52 169 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:45'10.02

53 302 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'48.86

54 154 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'07.14

55 315 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:46'11.02

56 276 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'13.77

57 141 BORJAC, VITALIE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'14.52

58 183 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'15.36

59 228 JORGE, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'19.61

60 319 TORTOSA, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'27.30

61 250 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'28.08

62 213 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'37.58

63 188 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.42

64 215 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:46'53.77

65 258 NEVADO BLÁZQUEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B MESÓN PACO  0:47'05.14

66 225 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:47'15.92

67 219 HERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'20.67

68 324 VIÑAS CALVO, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA  0:47'21.30

69 172 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:47'23.77

70 282 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'32.92

71 192 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'39.27

72 211 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR LOS BENITO  0:47'43.08

73 281 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON  37300  0:47'49.58

74 230 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'57.92

75 322 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'01.27

76 235 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'06.36

77 123 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUE-RUNNERS  0:49'05.21

78 280 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'09.39

79 193 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR RUNNING LOS ABUELOS  0:49'13.17

80 268 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'21.86

81 266 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'22.39

82 267 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'26.21

83 251 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTTEAM  0:49'28.61

84 272 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'29.27

85 143 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:49'33.58

86 126 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'38.27

87 178 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:49'43.21

88 298 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'54.58

89 294 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'01.99

90 262 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'27.61
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91 323 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:50'39.24

92 217 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'55.11

93 303 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ATLETICO ENCINAS  0:50'57.36

94 313 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:51'02.05

95 189 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEERS RUNNERS  0:51'02.55

96 203 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'07.30

97 236 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'27.45

98 274 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'17.33

99 278 LAMBARRI RAMOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'17.86

100 305 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'20.77

101 232 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'22.64

102 174 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.D.P INFINITY  0:53'50.45

103 153 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO  0:53'58.17

104 237 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'02.55

105 279 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'04.58

106 125 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'07.99

107 120 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'34.05

108 273 POVEDA PAINO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'35.45

109 275 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'46.05

110 186 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'00.33

111 176 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:55'05.08

112 295 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'13.61

113 181 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.11

114 209 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.05

115 173 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'15.92

116 151 CARRASCO BARBERO, JUAN MASCULINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB  0:56'34.14

117 159 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.61

118 199 GÓMEZ CURTO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ALPHA RUNING CLUB  0:57'09.58

119 320 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNER SALAMANCA  0:57'21.49

120 286 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'29.21

121 171 DE LA IGLESIA CALVO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:57'54.64

122 247 MARTÍN GUERRA, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA  0:58'37.30

123 205 GONZALEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:58'52.74

124 163 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'36.45

125 201 GÓMEZ VERDEJO, DAVID JESÚS MASCULINO VETERANA A TEMPLARIOS TEAM  1:03'09.49

126 300 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'16.67

127 287 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:03'33.64

128 292 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  1:04'01.11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO  0:39'10.17

2 150 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:40'41.02

3 248 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'54.89

4 194 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'48.24

5 145 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:44'10.08

6 311 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'35.67

7 124 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:46'11.64

8 254 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'49.24

9 185 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'54.36

10 139 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB RUNNING LOS ABUELOS  0:46'58.11

11 259 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR MESÓN PACO  0:47'04.64

12 241 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'13.05

13 129 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'12.42

14 164 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'15.99

15 134 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'16.99

16 227 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'18.89

17 252 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:49'36.17

18 233 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS ABUELOS  0:50'46.52

19 130 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'54.58

20 212 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.39

21 137 BLANCO GRANDE, EVA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.92

22 198 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'36.30

23 253 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'46.89

24 167 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:52'19.33

25 317 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:52'21.61

26 290 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'26.92

27 270 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:53'10.58

28 307 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'16.80

29 165 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'43.11

30 255 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY  0:53'50.99

31 136 BERRIO MOSQUERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'53.77

32 180 FRUTOS MARTIN, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'55.77

33 243 MARTÍN DOMÍNGUEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'34.86

34 148 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'37.61

35 142 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:54'40.11

36 299 SÁNCHEZ GARCIA, MARÍA MINERVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:54'47.77

37 128 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:54'56.80

38 218 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.58

39 162 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.49

40 288 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'23.24

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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41 226 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'30.14

42 239 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'39.39

43 249 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'49.11

44 277 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'49.52

45 144 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:56'49.95

46 314 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'50.52

47 135 BERRIO MOSQUERA, ISABEL CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'09.11

48 127 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:57'20.99

49 269 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'38.74

50 289 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA  0:58'11.92

51 285 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'42.80

52 207 GONZÁLEZ GÓMEZ, MIRYAM FEMENINO VETERANA A FREEFIGHTERS  0:58'52.21

53 121 ALONSO FERREIRO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:00'21.99

54 168 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'35.89

55 329 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:02'26.30

56 179 FLORES, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'05.95

57 301 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'26.39

58 376 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'54.11

59 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'20.67
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 221 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB  0:33'05.45

2 220 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:37'19.89

3 244 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:41'09.05

4 190 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'40.89

5 157 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:42'45.83

6 155 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'53.02

7 202 GONZÁLEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:43'01.45

8 149 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'17.30

9 131 BENEITEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'19.21

10 229 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'53.95

11 265 PEREZ DIEGO, ENRIQUE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:44'54.45

12 141 BORJAC, VITALIE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'14.52

13 250 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  0:46'28.08

14 219 HERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'20.67

15 324 VIÑAS CALVO, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA  0:47'21.30

16 211 GONZALO BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR LOS BENITO  0:47'43.08

17 193 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR RUNNING LOS ABUELOS  0:49'13.17

18 266 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'22.39

19 278 LAMBARRI RAMOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'17.86

20 232 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'22.64

21 209 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.05

22 151 CARRASCO BARBERO, JUAN MASCULINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB  0:56'34.14

23 199 GÓMEZ CURTO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ALPHA RUNING CLUB  0:57'09.58

24 171 DE LA IGLESIA CALVO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:57'54.64

25 247 MARTÍN GUERRA, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA  0:58'37.30

26 163 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'36.45

27 292 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING  1:04'01.11

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 185 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'54.36

2 139 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB RUNNING LOS ABUELOS  0:46'58.11

3 259 NEVADO BRUNA, MARTA FEMENINO SENIOR MESÓN PACO  0:47'04.64

4 164 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'15.99

5 134 BENITO HERNÁNDEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'16.99

6 137 BLANCO GRANDE, EVA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.92

7 198 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:51'36.30

8 317 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:52'21.61

9 165 DANIEL CARRASCO, CARMEN FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'43.11

10 136 BERRIO MOSQUERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'53.77

11 180 FRUTOS MARTIN, NOELIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:53'55.77

12 299 SÁNCHEZ GARCIA, MARÍA MINERVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:54'47.77

13 128 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING  0:54'56.80

14 218 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.58

15 162 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:55'15.49

16 226 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'30.14

17 239 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'39.39

18 121 ALONSO FERREIRO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:00'21.99

19 168 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'35.89

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 184 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL  0:32'29.45

2 222 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'26.30

3 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:34'39.61

4 231 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:35'25.74

5 156 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD.BEDUNIA  0:36'00.17

6 204 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A ELENAEMMA  0:37'36.95

7 200 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:37'48.08

8 223 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'52.95

9 246 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER  0:38'09.11

10 312 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMONES PRIM  0:38'12.36

11 224 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:38'15.95

12 158 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'41.58

13 170 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:39'17.99

14 318 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY  0:39'51.61

15 325 VISIEDO, THOMAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'11.05

16 161 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:40'18.36

17 293 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'05.17

18 261 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:42'45.33

19 195 GARCIA SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:43'10.14

20 260 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'42.64

21 271 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'45.14

22 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'52.89

23 308 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:44'49.61

24 138 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'01.92

25 169 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:45'10.02

26 302 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'48.86

27 154 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'07.14

28 315 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  0:46'11.02

29 183 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'15.36

30 228 JORGE, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'19.61

31 319 TORTOSA, JOAQUÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'27.30

32 188 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.42

33 225 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:47'15.92

34 172 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:47'23.77

35 230 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'57.92

36 251 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTTEAM  0:49'28.61

37 143 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:49'33.58

38 262 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'27.61

39 217 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'55.11

40 203 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:52'07.30

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA
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41 174 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.D.P INFINITY  0:53'50.45

42 153 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO  0:53'58.17

43 237 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'02.55

44 279 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:54'04.58

45 125 ANDRES MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'07.99

46 295 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'13.61

47 181 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'14.11

48 173 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'15.92

49 205 GONZALEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:58'52.74

50 201 GÓMEZ VERDEJO, DAVID JESÚS MASCULINO VETERANA A TEMPLARIOS TEAM  1:03'09.49
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1 306 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO  0:39'10.17

2 150 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:40'41.02

3 248 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'54.89

4 194 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'48.24

5 145 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:44'10.08

6 311 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'35.67

7 124 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:46'11.64

8 241 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'13.05

9 227 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'18.89

10 252 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:49'36.17

11 233 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA A RUNNING LOS ABUELOS  0:50'46.52

12 130 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'54.58

13 212 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:51'00.39

14 253 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'46.89

15 167 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:52'19.33

16 270 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:53'10.58

17 255 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY  0:53'50.99

18 243 MARTÍN DOMÍNGUEZ, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'34.86

19 148 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'37.61

20 142 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:54'40.11

21 288 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:55'23.24

22 249 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'49.11

23 277 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'49.52

24 144 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING  0:56'49.95

25 314 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'50.52

26 135 BERRIO MOSQUERA, ISABEL CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'09.11

27 269 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'38.74

28 285 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'42.80

29 207 GONZÁLEZ GÓMEZ, MIRYAM FEMENINO VETERANA A FREEFIGHTERS  0:58'52.21

30 179 FLORES, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'05.95

31 301 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'26.39

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 296 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:33'55.42

2 242 MARTÍN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS  SALAMANCA  0:34'51.11

3 297 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:35'11.24

4 264 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:40'16.83

5 309 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'56.17

6 310 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'49.49

7 147 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:42'01.67

8 132 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:42'15.64

9 146 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:42'39.02

10 238 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'39.92

11 160 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'29.80

12 152 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:43'33.36

13 196 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:43'56.36

14 208 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:44'16.95

15 304 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'44.58

16 122 ALONSO GÓMEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'55.55

17 276 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'13.77

18 213 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:46'37.58

19 215 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:46'53.77

20 258 NEVADO BLÁZQUEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B MESÓN PACO  0:47'05.14

21 282 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'32.92

22 192 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'39.27

23 281 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON  37300  0:47'49.58

24 322 VICENTE CARPIO, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'01.27

25 235 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:48'06.36

26 123 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUE-RUNNERS  0:49'05.21

27 280 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'09.39

28 268 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA  0:49'21.86

29 267 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'26.21

30 272 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'29.27

31 126 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'38.27

32 178 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:49'43.21

33 298 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'54.58

34 294 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'01.99

35 323 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  0:50'39.24

36 303 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA B ATLETICO ENCINAS  0:50'57.36

37 313 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:51'02.05

38 189 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEERS RUNNERS  0:51'02.55

39 236 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'27.45

40 274 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'17.33

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA
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41 305 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'20.77

42 120 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO  0:54'34.05

43 273 POVEDA PAINO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'35.45

44 275 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:54'46.05

45 186 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'00.33

46 176 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:55'05.08

47 159 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'48.61

48 320 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNER SALAMANCA  0:57'21.49

49 286 RIVERO MATEOS, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'29.21

50 300 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:03'16.67

51 287 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:03'33.64
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 254 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'49.24

2 129 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'12.42

3 290 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'26.92

4 307 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:53'16.80

5 127 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  0:57'20.99

6 289 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA  0:58'11.92

7 329 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:02'26.30

8 376 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'54.11

9 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'20.67

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'56.17

2 244 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:41'09.05

3 202 GONZÁLEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:43'01.45

4 225 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA A FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:47'15.92

5 278 LAMBARRI RAMOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'17.86

6 205 GONZALEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:58'52.74

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 164 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'15.99

2 226 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'30.14

3 239 MARCOS BENITO, JENIFER FEMENINO SENIOR FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:56'39.39

4 301 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:05'26.39

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 MATILLA GIL, ÁLVARO MASCULINO 0 A 3 MATTTEAM  0:00'14.24

2 376 GARCÍA PÉREZ, AYLA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'22.64

3 382 PÉREZ LORENZO, LORENZO MASCULINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'23.17

4 379 MARTIN JIMENEZ, MARCOS MASCULINO 0 A 3 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:00'25.30

5 383 RAMOS MARCOS, AITANA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'25.92

6 375 GALLEGO HUERTA, LUCÍA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'35.02

7 380 MARTIN SANCHEZ, GALA FEMENINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'41.80

8 378 JUÁREZ BLANCO, LEO MASCULINO 0 A 3 INDEPENDIENTE  0:00'44.08

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA DE MENORES 0-3 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 408 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO 4 A 7 MATTTEAM  0:01'49.17

2 403 HERNÁNDEZ BAZO, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'51.74

3 393 ESCUDERO ROGADO, CARLOS MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'57.45

4 415 SANCHEZ BENITOO, PABLO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'57.92

5 410 PÉREZ LORENZO, DENIS MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'59.74

6 394 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'08.70

7 399 GARCÍA REGALADO, IGNACIO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'15.61

8 419 VELASCO FRAILE, SERGIO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'20.02

9 407 MARTIN SÁNCHEZ, ASIER MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'22.95

10 458 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA  0:03'18.99

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA MASCULINA DE MENORES 4-7 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 RODERO HERNÁNDEZ, VALERIA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:01'52.45

2 416 SERRANO GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO 4 A 7 MIRANDA DE AZAN  0:01'54.05

3 413 RODRÍGUEZ GARCIA, MICAELA FEMENINO 4 A 7 LAS TORRES  0:01'59.80

4 409 PEIX MONTES, LAURA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'13.27

5 398 GARCIA JIMÉNEZ, SANDRA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'17.86

6 405 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE  0:02'21.05

7 406 MARTIN JIMENEZ, JULIA FEMENINO 4 A 7 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:02'34.02

8 418 UREBA MARTÍN, MARTÍNA FEMENINO 4 A 7 FITHOUSE BY FISIOTORMES  0:02'34.77

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA FEMENINA DE MENORES 4-7 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 450 TRISTAN CORDOVILLA, SERGIO MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:03'27.11

2 429 GARCIA JIMÉNEZ, CHRISTIAN MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:03'28.33

3 448 SERRANO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO 8 A 11 MIRANDA DE AZAN  0:03'57.55

4 432 HERNÁNDEZ BAZO, ADRIÁN MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'00.45

5 444 SALINERO FLORES, JAIME MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'05.74

6 431 GUTIÉRREZ LÓPEZ, SAMUEL MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'22.58

7 424 CALVO ALONSO, HÉCTOR MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'31.70

8 443 RODRÍGUEZ MUÑOZ, HUGO MASCULINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:05'01.86

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA MASCULINA DE MENORES 8-11 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 436 JORGE, OLIVIA FEMENINO 8 A 11 ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'27.70

2 439 PEIX MONTES, LUCÍA FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:03'37.89

3 452 ZAPATERA RODRÍGUEZ, CAROLINA FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:03'42.05

4 430 GONZÁLEZ TELLO, DANIELLA FEMENINO 8 A 11 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:03'48.67

5 440 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO 8 A 11 ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'51.58

6 428 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA FEMENINO 8 A 11 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'05.67

7 427 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'17.95

8 437 LORETO MANZANO, INES FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:04'20.08

9 445 SALINERO FLORES, LAIA FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:05'46.05

10 451 VICENTE GARCIA, ANA FEMENINO 8 A 11 INDEPENDIENTE  0:05'47.39

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA FEMENINA DE MENORES 8-11 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 457 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO 12 A 15 VELSALAMANCA  0:05'28.36

2 454 DIAZ MORALEJO, OLIVIA FEMENINO 12 A 15 IANUARIUS  0:05'42.52

3 461 RAMOS SANTIAGO, EVA FEMENINO 12 A 15 IANUARIUS  0:06'06.11

4 455 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO 12 A 15 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'30.70

5 459 MARTÍN TABERNERO, DAVID MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:06'39.83

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA DE MENORES 12-15 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 MARTÍN TABERNERO, DAVID MASCULINO 12 A 15 INDEPENDIENTE  0:06'39.83

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MENORES 12-15 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 457 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO 12 A 15 VELSALAMANCA  0:05'28.36

2 454 DIAZ MORALEJO, OLIVIA FEMENINO 12 A 15 IANUARIUS  0:05'42.52

3 461 RAMOS SANTIAGO, EVA FEMENINO 12 A 15 IANUARIUS  0:06'06.11

4 455 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO 12 A 15 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'30.70

XI CARRERA POPULAR
BATALLA DE ARAPILES
ARAPILES 23-II-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MENORES 12-15 FEMENINA
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